
施工場所: 大郷町　粕川　地内

2023010

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1029

件　　 名: 令和４年度（繰）　中粕川地区復興まちづくり防災避難緑地整備工事

完成期限: 令和6年3月29日

入札日時: 令和5年12月19日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 株式会社小野建設　 37,000,000

2 落　札株式会社 鎌田建設工業　 29,700,000

3 株式会社高一建設　 32,900,000

4 株式会社大郷建設　 37,500,000

5 寺嶋建設工業株式会社　 30,500,000

6 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 39,000,000

7 三立重建株式会社　 37,000,000

8 株式会社村山組　 36,500,000



施工場所: 大郷小学校

2023010

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1030

件　　 名: 令和５年度　大郷小学校校庭階段等修繕工事

完成期限: 令和6年3月22日

入札日時: 令和5年12月19日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 株式会社小野建設　 2,500,000

2 株式会社 鎌田建設工業　 2,330,000

3 落　札株式会社高一建設　 2,100,000

4 株式会社大郷建設　 2,200,000

5 寺嶋建設工業株式会社　 2,300,000

6 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 2,700,000

7 三立重建株式会社　 2,500,000

8 株式会社村山組　 2,600,000



施工場所: 大郷町　粕川　地内

2023010

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1031

件　　 名: 令和５年度　町道李崎横名線側溝整備工事（その２）

完成期限: 令和6年3月29日

入札日時: 令和5年12月19日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 株式会社小野建設　 2,700,000

2 株式会社 鎌田建設工業　 2,490,000

3 株式会社高一建設　 2,500,000

4 株式会社大郷建設　 2,700,000

5 落　札寺嶋建設工業株式会社　 2,250,000

6 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 2,900,000

7 三立重建株式会社　 2,600,000

8 株式会社村山組　 2,650,000



施工場所: 大郷町　味明　地内

2023010

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1032

件　　 名: 令和５年度　味明地区水路改修工事

完成期限: 令和6年3月29日

入札日時: 令和5年12月19日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 2

1 株式会社小野建設　 2,200,0001,950,000

2 株式会社 鎌田建設工業　 1,970,0001,960,000

3 株式会社高一建設　 2,000,000

4 株式会社大郷建設　 2,100,000

5 寺嶋建設工業株式会社　 2,000,0001,900,000

6 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 2,400,0001,960,000

7 三立重建株式会社　 1,800,000

8 落　札株式会社村山組　 2,100,0001,750,000



施工場所: 大郷町　地内

2023010

指名競争入札 結果情報

契約番号: 5104

件　　 名: 令和５年度　町道土橋明ヶ沢線外１路線道路台帳作成業務

完成期限: 令和6年3月29日

入札日時: 令和5年12月19日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 落　札株式会社東北パシフィック　 3,000,000

2 株式会社大江設計　 3,200,000

3 三善測量株式会社　 3,400,000

4 株式会社復建技術コンサルタント　 3,200,000

5 株式会社オオバ　東北支店 3,850,000

6 株式会社古川測量設計事務所　 3,100,000

7 株式会社大和測地　大郷営業所 3,100,000



施工場所: 大郷町　石原　地内

2023010

指名競争入札 結果情報

契約番号: 5105

件　　 名: 令和５年度　町道石原落合線浸水対策測量設計業務

完成期限: 令和6年3月29日

入札日時: 令和5年12月19日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 株式会社東北パシフィック　 7,800,000

2 株式会社大江設計　 7,300,000

3 三善測量株式会社　 8,200,000

4 株式会社復建技術コンサルタント　 7,400,000

5 落　札株式会社オオバ　東北支店 6,500,000

6 株式会社古川測量設計事務所　 7,100,000

7 株式会社大和測地　大郷営業所 7,100,000




